
 

 

 
ZP.271.23.2017                                                                                            Suchy Dąb, 11.09.2017 r. 

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 
                       
Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający zmienia treść SIWZ dla przetargu nieograniczonego 
o wartości poniżej kwot określonych  na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień 
Publicznych  na świadczenie usługi transportu uczestników zajęć edukacyjnych w ramach 
projektu pn. „Uniwersytet przedszkolaka” zgodnie z projektem dofinansowanym z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3.Edukacja, Działanie 3.1 
Edukacja przedszkolna w ten sposób, że: 
 
Załącznik nr 9 do SIWZ – projekt umowy 
 
Przed zmianą: 
 

§ 11 
Kary umowne 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i 
wysokościach:  
a) w razie stwierdzenia niewykonania lub nienależytego wykonywania przez Wykonawcę 
obowiązków wynikających z § 2 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 5000,00 zł za każdy przypadek stwierdzenia naruszenia obowiązków;  

b) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn innych niż niewywiązywanie się 
Zamawiającego z warunków umowy w wysokości 20 000,00 zł;  

c) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy w 
wysokości 20 000,00 zł;  

d) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o 
podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 500,00 złotych za każdą nieprzedłożoną kopię 
umowy lub jej zmiany;  

e) za każde nieudzielenie informacji oraz nie okazanie dokumentów potwierdzających 
wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z umową i z obowiązującym prawem w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie w wysokości 100,00 zł.  

f) za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany podwykonawcy, o której 
mowa w § 9 ust. 3, w wysokości 500,00 złotych za każdy dzień opóźnienia.  

g) za nieprzedłożenie polisy lub jej aktualizacji, o których mowa w § 14, w wysokości 500,00 
złotych za każdy dzień opóźnienia.  

h) za brak sprawnego wewnętrznego monitoringu w autobusach wykorzystywanych do 
realizacji zamówienia oraz w autobusie rezerwowym jeżeli wykonawca otrzymał punkty w 
ramach tego kryterium, w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek stwierdzenia przez 
Zamawiającego braku tego urządzenie lub stwierdzenia, że nie jest ono w pełni sprawne;  
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
przewyższającego wysokość kar umownych.  



 

3. Kara umowna płatna będzie na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 14 dni 
kalendarzowych od daty otrzymania pisemnego wezwania przez Wykonawcę.  

4. Zapłacenie odszkodowania i kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 
zakończenia realizacji usług i jakichkolwiek innych zobowiązań wynikających z warunków 
umowy.  

5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należnego mu wynagrodzenia.  
 
Po zmianie: usuwa się lit h) 
 

§ 11 
Kary umowne 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i 
wysokościach:  
a) w razie stwierdzenia niewykonania lub nienależytego wykonywania przez Wykonawcę 
obowiązków wynikających z § 2 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 5000,00 zł za każdy przypadek stwierdzenia naruszenia obowiązków;  

b) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn innych niż niewywiązywanie się 
Zamawiającego z warunków umowy w wysokości 20 000,00 zł;  

c) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy w 
wysokości 20 000,00 zł;  

d) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o 
podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 500,00 złotych za każdą nieprzedłożoną kopię 
umowy lub jej zmiany;  

e) za każde nieudzielenie informacji oraz nie okazanie dokumentów potwierdzających 
wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z umową i z obowiązującym prawem w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie w wysokości 100,00 zł.  

f) za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany podwykonawcy, o której 
mowa w § 9 ust. 3, w wysokości 500,00 złotych za każdy dzień opóźnienia.  

g) za nieprzedłożenie polisy lub jej aktualizacji, o których mowa w § 14, w wysokości 500,00 
złotych za każdy dzień opóźnienia.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
przewyższającego wysokość kar umownych.  

3. Kara umowna płatna będzie na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 14 dni 
kalendarzowych od daty otrzymania pisemnego wezwania przez Wykonawcę.  

4. Zapłacenie odszkodowania i kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 
zakończenia realizacji usług i jakichkolwiek innych zobowiązań wynikających z warunków 
umowy.  

5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należnego mu wynagrodzenia.  
 
 
 
 
Egz. 1 - Umieszczono na stronie internetowej zamawiającego 
Egz. 2 - a/a 
 


